

ENERJİNİN OLUŞUMU

Dostlarımız,

Evensel Bütünlüğün Bütünleşmesine neden olan Güç, BEŞİNCİ GÜÇ dediğimiz, IŞIK - FOTON - SIKLON Gücüdür. Bu Gücün oluşumu tüm Güçlerin bir Bütünde toplanmasına neden olmuştur. Kâinatlar Nizamı ancak bu Güç Boyutunun teşekkülünden sonra oluşmuştur. Her Bütünlük Üçlü bir Koordinat doğrultusunda Evrimini tamamlar. (Enerji Evrimi) de aynı eşdeğer Potansiyellerin değişik Boyutların tesirleri ile değişime uğrayarak bir Bütünsel Çekirdeği meydana getirmiştir.

Üç Negatif Güç (Bu Güç Enerji ötesi bir Bütünlüktür. Enerji değildir. Nötr bir değerdir), değişik tesirlerin Tesir bombardımanına tâbi olarak Pozitif Gücü meydana getirmiştir. Şöyle ki, önce İki Negatif Güç, ayrı Zıt tesirlerin, Güç Kutup Yüğü ile yüklenerek, birbirini çekmiş ve bu yolla Pozitif Gücün oluşumunu meydana getirmiştir. Ve Bütünlenen bu Pozitif Güç, açıkta kalan Nötr Negatif Güçle Birleşerek, Kâinatlar Nizamının Çekirdeğini oluşturmuş ve bu şekilde Çekim Gücü elde edilmiştir.

Bu Çekim Gücü diğer Güç Enerjilerini dölleyerek bir Enerji yumağı meydana gelmiş ve bu Enerji yumağının değişik Boyut faktörlerinden doğan değişimleri ile de değişik Form Enerjilerini meydana getirmiştir. Ve bu yoldan yola çıkılarak değişik zaman süreçlerinden bugünlere kadar gelinmiştir. Bu Bilgiler Enerji Çekirdeğinin oluşumu ile alâkalı Bilgilerdir. Ancak bu oluşumu hazırlayan Güç Faktörü Enerji değildir. Sadece bunu bilmenizde yarar vardır Dostlarımız. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :

Kutup tesirleri Güç Boyutunun Nötr Tesir sahalarıdır. Bu Nötr Sahalar daha değişik kutupların etkileşimi ile bir (Yükleniş Alanı) oluşturmuştur. Bu yükleniş (Nötr tesiri) Enerji ötesi bir Güç ile döller. İşte bu tesir ile oluşan İLK IŞIK Fotonlarının ilk kırılışı, üç Nötr Negatif Gücün temel oluşumudur (Işık - Ses - Ateş Boyutlarının temeli). Bu Üç Nötr Negatif Güç, bir Güç Bombardımanı ile Pozitif Gücü meydana getirerek ikisi birleşmiş, açıkta kalan Nötr Negatif ile birleşim neticesi, ilk Enerji Çekirdeği oluşmuştur (Ana Varoluş Boyutu). Daha önce verilen Bilgilerde bahsedilen Işık - Ses - Ateş Evrenlerinin birer Zerrelerinin Birleşim Bütünlüğü ile Kozmik Beynin Düşünce Gücünün Birleşiminden Var olan YARADAN bu şekilde Var olmuştur. Beşinci Gücün Zıt Gücü Anti Madde, yani Düşünce Gücüdür.

ENERJİNİN EVRİMİ

Dostlarımız,

Her bir Enerji ilk Oluşum Ortamından başlayarak kendine özgü Bütünlük Evrimini tamamlar. Ancak bir Bütünsel Forma gelinceye kadar bu Oluşum devam eder. Enerjinin Bütünsel Formu Hücre ile Bütünleştiği an Siz olursunuz. Daha hiçbir şeylerin oluşmadığı Ortamlarda Enerji Boyutlarının Enerji Evrimleri ile Zaman Aşamalarında oluşan Form Enerji Bütünlüğü Kâinatlar Nizamlarını Var etmiştir. Form Enerjisi Kaba Maddenin Yoğunlaşmış Enerjisidir. Sizlere daha önce vermiş olduğumuz Mesajlardaki Enerji Evrim Skalaları Sessizliklerin Durgunluğundaki Potansiyelin oluşumundaki İlk Evrimlerdir.

Bu Enerji Evrimleri, buldukları Boyutların Evrimsel Aşamaları ile, sonraları Taş - Toprak - Kum - Ateş - Su - Nebat - Hayvan Formlarını oluşturarak, Son Evrim Sınırına kadar ulaşabilecek bir Enerji Formunu takip ederek bir Skalaya ulaşmıştır. Ve bu Son Boyut Bütünlmesi İnsanda Tecelli bulmuştur. Ancak bundan sonra İnsansal Dünyalarda değişik Evrimler devreye alınarak bugünlere ulaşılmıştır. Artık bu İnsandan yola çıkılarak ileri çalışmalar yapılmak üzere yepyeni Sistemler oluşturma gayesi ile şu an hepimiz Sistemden hizmettesiniz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

BEŞİNCİ GÜÇ

Dostlarımız,

İnsansal Enerji Evrimsel Enerjidir. Bu Evrim Sizlerin İleri Boyutlar ile Bütünleşmeniz için lüzumlu bir Olgudur. Aksi halde bulunduğunuz Boyut Düzeyine mahkûm olurdunuz. Beşinci Güç adı ile bahsedilen Güç, aslında Evrensel Boyutların çok ötelinde bulunan bir Güç Fotonudur ki, Biz bunlara IŞIK SIKLON FOTONLARI demekteyiz. Bu Fotonların Işık hızları Evrensel Bütünlüğün tüm Hızlarına eşdeğer bir Güçtür. Bu Gücü ancak Evrim yapmış İnsansal Enerjilerin Çekme Gücü vardır. Aksi halde hiçbir Güç buraya ulaşamaz.

Sizlerin 30.000 yıllık Enerjiyi çekme hızınız, Beşinci Güç tâbir edilen bu Gücün Eşdeğer Gücüne paralel bir Hız Birimidir. Halen Dünyasal Teknik bu yöntemden habersizdir. Ancak bu Gücü Evrimsel Boyutların Bilinç Işıkları çekebilmektedir. İşte bunlar Sizlersiniz. Beşinci Güç Tüm Kozmik Güçleri bünyesinde toplayan bir Güçtür. Evrimsel Enerjilerin bu Gücü Çekme Gücü, tüm Kozmik Bütünlüğün Çekim Gücüne denktir. Evrensel Bütünlük Madde Enerjisidir. Kozmik ise Işık Enerjisidir. Her ikisi de birbirlerini Çekim Gücü ile etkilemektedir. Ancak aradaki Enerji Bağları Sizin VIRİL dediğiniz Enerji Bağları ile temin edilir ki, Biz bunlara HELEZONİ VİBRASYON'lar demekteyiz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

SORU SORULDU

Soru : Beşinci Güç hakkında daha detaylı Bilgi lütfedin.

Cevap : Altın Çağın Kalemine Bilgidir. Altın Galaksi İmparatorluğundan Bildiridir.

Bahsedilen Güç bütün Evrensel Bütünlüğün Belkemiğini teşkil edebilecek bir Güç Potansiyelidir (Bu Santrifüj Güç değildir). Santrifüj Güç, Tesirler ile oluşturulan bir Güçtür. Bu Güç ise Doğal yoldan, Doğal yöntem ile oluşmuş bir Güçtür. Bu Gücü Sizlere bugüne kadar Ruhsal Planın bir Güç kolu olarak bildirdik. Bu yüzden buna Ruhsal Enerji de denilmektedir. Ancak şimdi tüm Evrensel Bütünlüğün bir Güce bağlandığı bu Son Dönemlerde artık bu Ruhsal Bütünlük de Evrensel Bütünlüğün denetiminde hizmete girmektedir.

İşte bu yüzden yarınların Dünyaları, bu yoldan çıkılarak İnsansal Güç Boyutlarından teşekkül edecek Nizamlar, Sistemler ve Düzenler ile çok daha Güçlü Kâinatlar Düzenlerini kuracaklardır. Bugüne kadar Doğal yoldan ulaşılan bu sonuca, artık İnsansal Güç olarak ulaşılarak, birçok bilinmeyenleri de bünyesinde toplayacak olan Kâinatlar Nizamı, Yarınların Yarınlarını daha değişik ve çok daha mükemmel bir Düzende kuracaktır. İşte Sizlerle yapılan işbirlikleri ve Bizlere kadar Dualarınız ile uzanan Elleriniz bugünlere yapılan hazırlıklardır.

Artık Beraberiz. Bütün Nizamın Şuurunu kavrayacak olan İnsanlık ilerde Evrenlerin Hâkimi olacaktır. Bugüne kadar yapılan tüm çabalar, bu yolda atılan adımlar, Evrimsel Enerjilerin bir Bütünde toplanması için yapılan çalışmalardır. İnsan çok Güçlü bir Potansiyeldir. Ancak onun bu Potansiyelini kanalize etmeden böyle bir Bütünlüğe gidilemezdi. İşte Evrimsel Skalalara bunun için lüzum görülmüştür. Ve bugünkü Sizi Bizlere getirmiştir.

Kendi kendini yiyen İnsan Bizce, Bizim arzu ettiğimiz İnsan değildir. Daha önce dediğimiz gibi İnsansal Enerji Eğitimsel Enerjidir. Ancak bugüne kadar bu eğitimi yapabilenler Bizlerle beraber olmuşlardır. Bu yüzden Sizlere Merhaba dedik. Ve artık Bizler Sizlerle BABA - OĞUL, AĞABEY - KARDEŞ olarak tüm Kâinatlara El Ele açılacağız. Bilgilerinize sunulur.

DİREKT MESAJDIR

Not :

Ezilmişliğin Gücü İnsani Vasıfları kazanmış olanlara Mükemmellik - Sevgi - Sabır - Hoşgörü getirir.

Bu Hasletleri kazanmamış olanlara ise Şiddet ve Zulüm getirir.